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Tervehdys Leksiläinen 

 
Ne on nyt 40-vuotisjuhlat vietetty. Meitä oli juhlassa mukana kuutisenkymmentä omaa jä-
sentä ja yhdeksän kutsuvierasta. Juhla alkoi Juvenalian emeritusrehtori Jukka Okkosen upe-
alla soitannalla, joka jatkui aina kahvituokion loppuun asti. Allekirjoittaneen tervetuliaispu-
heenvuoron jälkeen Espoon kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mervi Katainen piti juhla-
puheen, jossa hän käsitteli mm. Espoon ja myös Länsi-Uusimaan hyvinvointialueen ajankoh-
taisia asioita sekä Leppävaaran lähivuosien kaavoitusta. 
Uudenmaan piirin puheenjohtaja Jorma Niinistö toi Piirin tervehdyksen ja kertoi Piirin roo-
lista yhdistysten ja liiton välimaastossa. 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ja Espoon vanhusneuvostojen puheenjohtaja Olli Män-
nikkö käsitteli näissä organisaatioissa esillä olevia ikääntyviä koskettavia asioita. 
Rennon mutta juhlallisen tilaisuuden päätteeksi musiikkiveljekset Ben ja Sam Cobb viihdytti-
vät juhlayleisöä soittamalla hanurilla ja alttoviululla juhlamusiikkia. Osasivat hurmata juhla-
väen soitannollaan. 
Tilaisuus päätettiin Uusmaalaisten laululla. 
 
Syyskokouskutsu 
Seuraavana onkin sitten ohjelmassa syyskokous torstaina 19.10.2023 välittömästi normaali 
tiiman jälkeen. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämien asioiden lisäksi yhdistyksen 
sääntöjen muuttaminen. Sääntömuutos käsittää mm. yhdistyksen nimen muuttamisen Lep-
pävaaran seniorit ry:ksi ja joitakin hallinnollisia muutoksia, joilla ei yksityisiin jäseniin ole juu-
rikaan vaikutuksia. Kokouksen asialista liitteineen on jäsentiedotteen liitteenä 
 
Ennen syyskokousta klo 14.15 meillä on ilo saada vieraaksi ja luennoitsijaksi professori, oi-
keushammaslääkäri Helena Ranta, joka kertoo sotarikoksisista, rikoksista ihmisiä kohtaan. 
Hän on kansainvälisesti tunnettu huippututkija, jolla on pitkä kokemus mm. eri sodissa sur-
mansa saaneiden tunnistamisessa. Odotettavissa on todella mielenkiintoinen ja jännittävä 
luento, joten kannattaa tulla paikalle! 
 
Syksyllä vielä kolme torstaitiimaa 
2.11.on vuorossa myös mielenkiintoinen luento. Silloin Leppävaaran Rotaryklubin presi-
dentti Jussi Järvelä kertoo Helsingin Unionin kadun historiaa tähän päivään asti. Tämän luen-
non jälkeen tiedämme paljon sellaista, jota ei välttämättä löydy edes kirjoista. 
 
16.10. sukelletaan pankin palveluihin teemalla ”Pankkipalvelut nykypäivänä – sähköisten 
pankkipalvelujen turvallisuus”. Luento sisältää mm. digineuvontaa, seniorien erityispalvelut 
ja nykyiset tiskipalvelut. Nyt on hyvä tilaisuus tentata erityisesti ikääntyneen väen 



palveluista. Luennoitsijoina toimivat Nordean toimipaikkajohtaja Taina Kujanen ja asiakas-
palvelupäällikkö Minna Aropelto. 
 
30.11. onkin sitten vuorossa syksyn viimeinen varsinainen torstaitiima. Silloin kuullaan ”Lep-
pävaaran terveyskeskuksen asemasta Espoon kaupungin ja Hyvinvointialueen välissä”. Tä-
hän aiheeseen johdattaa Leppävaaran terveyskeskuksen johtaja Paula Pallasaho. Varmaan 
mielenkiintoista tietoa tämäkin. 
 
Juhlakokouksessa palkittiin 
40-vuotisjuhlassa palkittiin Senioriliiton pronssisella ansiomitalilla aktiivisuudesta seuraavat 
jäsenet: 
Terttu Fahlur, Ulla Kaivola, Anja Kurki, Leena Linden, Kyllikki Salonen ja Irma Väkiparta.  
 
Uusia jäseniä 
Joukkoomme ovat liittyneet viime tiedotteen jälkeen Eila Anneli Lipiäinen, Martti Ruostela, 
Sinikka ja Tarmo Sillanpää. Lämpimästi tervetuloa nuorekkaaseen joukkoomme. Olkaa aktii-
visia. 
 
Hyvää syksyn jatkoa 
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